
UCHWAŁA NR VII/93/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja systemu kanalizacji 

deszczowej w ciągu ul. Górnej i ul. Dolnej w Raciborzu"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz.506) oraz w związku z art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.869)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości 747.093,00zł. (słownie: siedemset czterdzieści siedem tysięcy 
dziewięćdziesiąt trzy złote), z czego w 2019r. kwotę 664.341,00zł., w 2020r. kwotę 82.752,00zł. na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja systemu kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Górnej i ul. 
Dolnej w Raciborzu". 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Racibórz do podpisania umowy pożyczki.

§ 2. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 ust.1 nastąpi w latach 2021-2030 i realizowana 
będzie z dochodów własnych Miasta Racibórz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: FF34F5ED-6E42-40F3-950F-469074024D24. Podpisany



Uzasadnienie

Miasto Racibórz planuje realizację zadania pn. "Modernizacja systemu kanalizacji deszczowej
w ciągu ul. Górnej i ul. Dolnej w Raciborzu".

Zadanie zostało przewidziane do dofinansowania ze środków pożyczki zaciągniętej
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie
747.093,00zł. z wypłatą środków w latach 2019-2020.

Id: FF34F5ED-6E42-40F3-950F-469074024D24. Podpisany




